1

浙商大学生会〔2020〕22 号

关于浙江工商大学第十五届学生委员会
委员候选人预备人选的请示

校党委：

根据浙商大学生会《关于召开浙江工商大学第十五次学

生代表大会的预通知》的要求，经过各代表团投票、民主推

荐候选人，再经 10 月 13 日召开学生代表团团长会议，酝酿

产生浙江工商大学第十五届学生委员会委员候选人预备人

选共 23 人。

新一届学生委员会委员候选人预备人选中，中共党员

（含预备党员）7 人占 30.4%，共青团员 16 人占 69.5%，女

性候选人 16 人占 69.5%。

浙江工商大学第十五届学生委员会委员候选人预备人

选名单如下（以姓氏笔画为序）：

王 薇（女） 王凌吉（女） 王淑兰（女） 过家宜（女）

米义嘉 孙雯欣（女） 孙膺贺（女） 李 旻（女）

杨申宇 张煜斐 张旖琦（女） 陈林洁（女）

2

陈欣瑜（女） 陈嘉泽 周少博 俞浩哲

徐 可（女） 翁文斌 黄雯静（女） 曹滋聪（女）

董奕伶（女） 虞一添（女） 潘佳妮（女）

以上请示妥否，请批示。

附件：浙江工商大学第十五届学生委员会委员候选人预备人

选简历

浙江工商大学学生会

二○二〇年十月十四日

3

附件：

浙江工商大学第十五届学生委员会

委员候选人预备人选简历

（按姓氏笔画排序）

姓 名 王 薇 性 别 女 出生年月 1999.04 政治面貌 中共党员

单 位 公管学院社会工作 1701 现任职务 学习委员

2014.09-2017.06 就读于浙江省台州市黄岩中学。

2017.09-至今 就读于浙江工商大学公共管理学院。现任社会工作 1701 班学习委员，

并为章乃器学院 2017 级创新实验班成员。多次获浙江省政府奖学金、

校优秀学生综合一等奖学金。曾获 2017 年校“优秀学生干部”，2018

年校“三好学生”，2018、2019 年校暑期社会实践先进个人、优秀调

研报告等荣誉，2019 年校二星级志愿者。

姓 名 王凌吉 性 别 女 出生年月 2000.09 政治面貌 共青团员

单 位 工商管理学院人力 1802 现任职务
校学生会负责人（临时）

院学生会执行主席

2015.09-2018.06 就读于浙江省台州市黄岩中学。曾获第十八届语文报杯全国中学生作

文大赛省级一等奖、第十九届语文报杯全国中学生现场作文大赛国家

级二等奖。

2018.09-至今 就读于浙江工商大学工商管理学院。现任校学生会负责人（临时）、

院学生会执行主席。曾组织举办管理学院寝室风采节、男生节、院级

朋辈禁毒大赛等各项活动。曾获 2018 年优秀志愿者；2019 年寒假社

会实践十佳团队成员、暑期社会实践十佳团队成员、社会实践优秀调

研报告、环保知识竞赛优秀荣誉证书；2020 年优秀共青团员——战役

志愿者、寒假社会实践优秀队伍成员、综合能力突出奖学金等荣誉。

4

姓 名 王淑兰 性 别 女 出生年月 2000.06 政治面貌 预备党员

单 位 东语学院日语 1802 现任职务 学习委员

2015.09-2018.06 就读于浙江省仙居中学。

2018.09-至今 就读于浙江工商大学东方语言与哲学学院。现任班级学习委员；曾获

得 2018 年度校优秀学生综合三等奖学金，2019 年度国家励志奖学金，

2019 年度校优秀学生综合二等奖学金，2019 年优秀学生干部，浙江工

商大学第二届日语朗读比赛优胜奖，第八届浙江工商大学日剧 play

大赛二等奖，校一星级志愿者等荣誉。组织举办第八期“创业者说”、

鹰言 1.0 等文体活动。

姓 名 过家宜 性 别 女 出生年月 2000.05 政治面貌 共青团员

单 位 金融学院 CFA1801 现任职务 院学生会主席团成员

2015.09-2018.06 就读于嘉峪关市酒钢三中。

2018.09-至今 就读于浙江工商大学金融学院。现任金融学院学生会执行主席、校艺

术团成员；获综合能力奖学金；通过 CMA 一级、二级考试，获得 CMA

持证资格；2018 年获“学生会优秀干事”；2019 年宣传委员、秘书处

部长考核“优秀”；获得“中公杯”全校第三名；2019 年暑期社会实

践获“优秀调研报告”，团队获得省级优秀团队；获“杭州银行杯”

二等奖；2019 年获院级通报表扬 11 次，校级通报表扬 3次。参与多

次艺术团演出。

5

姓 名 米义嘉 性 别 男 出生年月 1999.11 政治面貌 预备党员

单 位

计算机与信息工程学院

计科 1802
现任职务 院学生会执行主席

2015.09-2018.06 就读于四川省绵阳南山学校（高中）。

2018.09 至今 就读于浙江工商大学计算机与信息工程学院。曾任计科类 1805 班班

长，带领班级连续两期获得“优良学风班”；现任院学生会执行主席，

院党建服务中心读书会会长，多次参与组织学院的各项活动。作为学

院艺术团团员，多次代表学院参与学校文艺比赛，且都获得奖项。曾

获学风积极建设分子、浙江工商大学学生综合二等奖学金，优秀学生

干部，优秀共青团员等荣誉称号；主持参与的项目获得学校希望杯创

新创业大赛铜奖。

姓 名 孙雯欣 性 别 女 出生年月 2000.08 政治面貌 共青团员

单 位
人文与传播学院新闻

1801
现任职务

校学生会负责人（临时）、校学生会新

闻宣传部部长

2015.09-2018.06 就读于江苏省南通第一中学。

2018.09-至今 就读于浙江工商大学人文传播学院。现任校学生会负责人（临时）；曾

获 2019 年学习能力突出奖学金；获得身临企境视频大赛一等奖、寓你

同行视频组一等奖、校学生会五四短视频大赛优胜奖、返校 vlog 比赛

三等奖、青竹计划视频比赛三等奖；组织举办 2019 年新生摄影大赛，

编写 2019、2020 新生手册，参与报道跨年演唱会、十佳歌手、马踏飞

燕舞蹈啦啦操大赛、校友返校、五四汇演、商李芳华等校级活动，发

表原创文章 37 篇；曾参与西瓜视频实习实践。

6

姓 名 孙膺贺 性 别 女 出生年月 2000.10 政治面貌 共青团员

单 位 东语学院哲学 1801 现任职务
校学生会负责人（临时）、校学生会文

体部部长、班长

2015.09-2018.06 就读于浙江省海宁市高级中学。

2018.09-至今 就读于浙江工商大学东方语言与哲学学院。现任校学生会临时负责人

兼文体部部长、班级班长兼副团支书；曾任职校会创新学习部干事并

获 2018 年优秀学生干部称号，担任“商李芳华”我最喜爱的教师评选

活动小组组长，协助举办大演说家、日新说等大型活动；曾任职校会

文艺部副部长，举办十佳歌手、跨年反应堆等大型活动；曾组织班级

舞台剧参加艺路青春获得三等奖；曾参加“卡尔马克思杯”获团队第

一名；现任“先秦人性论”创新项目主持人、海宁博观文体有限公司

股东兼产品总监；军训时期曾获优秀学员，曾获综合三等奖奖学金、

文体优秀奖学金。

姓 名 李 旻 性 别 女 出生年月 2001.3 政治面貌 共青团员

单 位
人文与传播学院历史

1901
现任职务 班长、院学生会办公室主任

2016.09-2019.06 就读于浙江省金华市东阳中学。

2019.09-至今 就读于浙江工商大学人文与传播学院。现任班长、人文学院学生会办

公室主任、第 e线新闻采编部副部长及寝室长等职务，曾获 2019 年奖

学金综合一等、优秀学生干部、部门之星、浙商大第八届历史风云大

赛三等奖、“云”运动会二等奖等荣誉；组织举办“云上”读书会、

参加商大“学霸说”等文体活动。

7

姓 名 杨申宇 性 别 男 出生年月 1998.06 政治面貌 共青团员

单 位 会计学院财务 1801 现任职务 院学生会执行主席

2015.09-2018.06 就读于浙江省杭州高级中学钱江校区。

2018.09-至今 就读于浙江工商大学会计学院。现任会计学院学生会执行主席、校田

径队队长。曾获 2019 年优秀团员，2019 年暑期社会实践优秀个人，

2019 年一星级志愿者，会计学院 2018 年立信三等奖学金，2018 年能

力突出奖学金，校运会男子 800m 第一名，校运会男子 4x400m 第一名，

校运会男子 400m 第二名，校运会男子 4x100m 第七名，浙江省大学生

艺术节甲组二等奖，浙江省大运会 4x400m 男子甲组第五名，浙江省大

运会优秀运动员等荣誉。

姓 名 张煜斐 性 别 男 出生年月 1999.10 政治面貌 预备党员

单 位 统计学院经统 1802 现任职务 院学生会执行主席、班长

2015.09-2018.06 就读浙江省绍兴市于上虞中学。

2018.09-至今 就读于浙江工商大学统计学院。院学生会执行主席、班级班长，所在

班级已连续三个学期获评学风优良班，曾作为队长开展暑期社会实践

到金华永康五金指数办实习并获评优秀社会实践基地；在校期间学习

成绩与综合能力排名靠前，曾获 2019 年三好学生，2019 年校综合一

等奖学金，2019 年浙江省政府奖学金，浙江省高等数学竞赛二等奖，

2020 年正大杯市场调查大赛国家三等奖等荣誉。

8

姓名 张旖琦 性 别 女 出生年月 2000年 1 月 政治面貌 预备党员

单 位 经济学院经济 1804 现任职务
校学生会负责人（临时）、经济本科生

一支部组织委员、经济 1804 班长

2015.09-2018.06 就读于李惠利学校（高中）。

2018.09 至今 就读于浙江工商大学经济学院。经济专业素质排名 1/206，基本项排

名 1/206，综合能力排名 1/206。现担任校学生会负责人（临时），同

时担任经济本科生一支部组织委员和经济 1804 班长，负责一支部党

组织工作和班级工作。曾担任院团委组织部副部长，负责团务相关工

作。连续两年获校一等奖学金、校三好学生，并获 2019 年省政府奖

学金。获两项国家级立项，一项省级立项。获全国“千校千项”优秀

团队等各级奖项及荣誉超 40 项。

姓 名 陈林洁 性 别 女 出生年月 1997.12 政治面貌 共青团员

单 位 艺术设计学院美学 1801 现任职务 院学生会执行主席

2015.09-2018.06 就读于浙江省文成中学。

2018.09-至今 就读于浙江工商大学艺术设计学院。现任艺术设计学院学生会执行主

席、院媒体宣传负责人；个人荣誉：曾获艺术设计学院优秀干事、优

秀学生干部、2019 年暑期社会实践优秀团队及先进个人等；获奖情况：

曾获“墨湖杯”一等奖，两次国创、希望杯，互联网+铜奖，电子商

务技术类竞赛三等奖；日常工作：主导院管社团宣传海报、公众号运

营管理、负责社团立项及评选、策划并负责 2020年艺设暑期社会实

践活动。无任何处分、警告、挂科情况。

9

姓 名 陈欣瑜 性 别 女 出生年月 2000.02 政治面貌 共青团员

单 位 经济学院经创 1801 现任职务 院学生会执行主席、科技委员

2015.09-2018.06 就读于浙江省宁波市外国语学校。

2018.09-至今 就读于浙江工商大学经济学院。现任院学生会执行主席、科技委员；

曾获 2018 年学生会优秀干事、2019 年优秀团干且干部考核优秀、校

综合二等奖学金、一星级志愿者、校“HELLO 计划”优秀外语小组、

2020 年“新冠肺炎疫情防控”征文大赛一等奖等荣誉；2019 年暑期社

会实践获共青团中央“千校千项”优秀团队案例、省级“浙里正青

春”暑期社会实践一等奖、校级十佳团队等荣誉；组织举办经济学院

第九届十佳经济学子评选大赛、期末述职大会、年度总结大会等各项

活动。

姓 名 陈嘉泽 性 别 男 出生年月 2000.06 政治面貌 共青团员

单 位 旅游学院规划 1801 现任职务 院学生会执行主席、文体委员

2015.09-2018.06 就读于浙江省春晖中学。

2018.09-至今 就读于浙江工商大学旅游学院。现任旅游学院学生会执行主席，班级

文体委员；曾获 2019 年度优秀团员，2018 年度旅游学院学生会优秀

干事，最美旅游人之文艺之星，2019 年暑期社会实践优秀团队等荣誉；

组织举办 2018、2019 旅游学院迎新晚会，2019“盖世音雄”十佳歌手

大赛等文体活动。

10

姓 名 周少博 性 别 男 出生年月 2000.11 政治面貌 共青团员

单 位
泰隆金融学院普惠金融

1901
现任职务 院学生会执行主席、团支书、班助

2016.09-2019.06 就读于浙江省龙游中学。

2019.09-至今 就读于浙江工商大学泰隆金融学院。现任泰隆金融学院学生会执行主

席、班级团支书（普惠金融 1901 团支部获得 2019 年校优秀团支部，

院五四团支部）以及普惠金融 2001 班班助，其中院学生会执行主席与

团支书干部考核获双优秀等级；曾获 2019 年优秀团干部，2019 年优

秀学生干部，校综合三等奖学金等荣誉；组织举办院迎新晚会，“泰

隆杯”班级篮球赛，“疫声有你”歌唱活动等文体活动，组织队伍与

节目参与校迎新（节目在全校人气投票中以 8%的票率名列前 3 名），

一二九，新生杯系列赛，“三走”系列赛等文体活动。

姓 名 俞浩哲 性 别 男 出生年月 2000.08 政治面貌 共青团员

单 位 外国语学院英语 1803 现任职务
校学生会负责人（临时）、校学生会秘

书处部长、助理辅导员

2015.09-2018.06 就读于浙江省台州市书生中学。

2018.09-至今 就读于浙江工商大学外国语学院。现任校学生会负责人（临时），外国

语学院助理辅导员；在校期间学习成绩和基本项排名靠前，曾获得

2018-2019 学年度浙江省政府奖学金、2018 年度优秀学生综合一等奖

学金、能力突出奖学金、社会工作奖学金等荣誉,持有 CATTI 三级笔译

证书；作为团学干部，工作认真尽责，曾组织举办“出境入镜”文艺

晚会、国际文化节、中华美食之旅等中外交流活动，获得 2018 年度优

秀学生干部等荣誉，并为杭州市西子青年人才学院第十一期学员。

11

姓 名 徐 可 性 别 女 出生年月 2000.11 政治面貌 共青团员

单 位 法学院法学 1802 现任职务 院学生会执行主席

2015.09-2018.06 就读于上海市虹口高级中学。

2018.09-至今 就读于浙江工商大学法学院。现任法学院学生会执行主席、院文体活

动负责人，主导学生会暑期社会实践活动的策划与开展；曾获院优秀

干事、2019 年暑期社会实践优秀调研报告等；获“外研社”杯英语演

讲比赛二等奖、全国大学生英语竞赛二等奖、“悦纯公益 100”两次

立项并担任主持人、一项校创项目主持人；担任《Know Before You

Go, 趣谈一带一路国家》通识课助教，有独立授课经验。

姓 名 翁文斌 性 别 男 出生年月 1999.11 政治面貌 预备党员

单 位 环境学院环境 1801 现任职务 院学生会执行主席、班长

2015.09-2018.06 就读于浙江省慈溪市浒山中学。

2018.09-至今 就读于浙江工商大学环境学院。现任环境学生执行主席、环境 1801

班长及层长、寝室长、新生班助；曾获 2019/2020 院优秀学生干部、

主持人身份立项国创一项、校生命科学竞赛二等奖、省生命科学竞赛

三等奖、华为科技竞赛优胜奖、校希望杯竞赛银奖、省大学生数学竞

赛二等奖、全国大学生数学竞赛三等奖、校创两项、省新苗立项一项、

受理专利一项、并获得社会工作奖学金、出国交流奖学金、二作发表

论文一篇。

12

姓 名 黄雯静 性 别 女 出生年月 2000.01 政治面貌 共青团员

单 位 管工学院商务 1801 现任职务 院学生会主席团成员、寝室长

2015.09-2018.06 就读于浙江省黄岩中学。

2018.09-至今 就读于浙江工商大学管工学院。现任管工学院学生会主席及寝室长，

青峰人才学院成员；连获两次“优秀学生综合一等奖学金”、“三好

学生”；曾获 2018 年校“丹青记”书画大赛二等，2019 年优秀班干

部、省政府奖学金、浙江省“互联网+”铜奖、浙江省第十四届电子商

务竞赛二等奖、寒假社会实践先进个人、暑假社会实践先进个人，2020

年优秀学生干部等荣誉；组织举办“1911 毅行”“国际文化节”等多

项文体活动。

姓 名 曹滋聪 性 别 女 出生年月 2000.02 政治面貌 共青团员

单 位

工商管理学院工商管理

1801
现任职务

未来企业家俱乐部主席、校辩论队副

队长

2015.09-2018.06 就读于宁波万里国际学校。

2018.09-至今 就读于浙江工商大学工商管理学院。进入大学以来我一直严格要求自

己，作为管院学子，努力学好必修课程之外，也参与了各类创新创业

比赛，目前已经获得包括互联网+、挑战杯等比赛在内的校级及以上奖

项 15 项，另外也有作为主持人的校创和国创立项。除了比赛和学习，

辩论和社团也是我大学最重要的两件事情，坚持每月必有一场辩论赛，

让我也学习到了更多知识。大二下，我结束了在美国加州伯克利大学

的短期交换，并且成为校青峰人才学院的一员。

13

姓 名 董奕伶 性 别 女 出生年月 1999.10 政治面貌 共青团员

单 位 信电学院物联网 1802 现任职务
院学生会主席团成员、副班长、科技

委员

2015.09-2018.06 就读于浙江省富阳中学。

2018.09-至今 就读于浙江工商大学信电学院。现任信电学院学生会主席团成员、班

级副班长及科技委员；曾获 2019 年暑期社会实践先进个人，优秀调研

报告，2019 年一星级志愿者，2018 年综合一等奖学金，省政府奖学金，

2019 年浙江省物理理论竞赛三等奖，新生杯女篮八强，女足八强，羽

毛球商大杯女双第四，学院杯第一，优秀英语寝室。

姓 名 虞一添 性 别 女 出生年月 2000.04 政治面貌 共青团员

单 位 外国语学院英语 1803 现任职务 院学生会执行主席、助理辅导员

2015.09-2018.06 就读于浙江省杭州高级中学钱江校区。

2018.09-至今 就读于浙江工商大学外国语学院。现任外国语学院学生会执行主席，

助理辅导员；在校期间学习成绩排名靠前，是院青峰的一员；在院学

生会和社团担任干事和干部期间，认真履行职责，竭诚服务同学，带

领组织多项活动，获得优秀干事、学生干部考核优秀等荣誉；积极参

加志愿活动，如第六届世界互联网大会、杭州马拉松、青年汉学家等，

目前累计志愿时数近 200 小时，获得优秀志愿者、一星级志愿者等荣

誉称号。

14

姓 名 潘佳妮 性 别 女 出生年月 1999.01 政治面貌 中共党员

单 位
食品与生物工程学院食

安 1701
现任职务 班长

2014.09-2017.06 就读于浙江省杭州第四中学。

2017.09-至今 就读于浙江工商大学食品学院。前任食品学院学生会执行主席，现任

班长，班级获校先进团支部和优良学风班，作为队长开展暑期社会实

践被评为十佳团队，组织舞蹈获校大学生艺术节二等奖。本人获浙江

省高等数学竞赛二等奖，浙江省生命科学竞赛三等奖，希望杯校赛银

奖，作为项目负责人主持校级创新项目并结题，省政府奖学金，校综

合二等奖学金，2018 年度和 2019 年度校优秀团员，一星志愿者。